
ROZPOČET  
Stavba:   SO 02 Rekonstrukce kuchyně
Objekt:   Elektroinstalace -  skutečnost

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 11. 2018

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 443,94 0,853

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 405,63 0,853
1 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 10,460 315,20 3 296,99 0,418

2 612325121
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy
do 150 mm m2 10,460 584,00 6 108,64 0,434

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 150,40 0,000

3 971033561

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém
z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu
vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do
600 mm m3 0,500 1 280,00 640,00 0,000

4 974082113
Vysekání rýh pro vodiče  v omítce vápenné nebo
vápenocementové stěn, šířky do 50 mm m 118,000 15,60 1 840,80 0,000

5 974082115
Vysekání rýh pro vodiče  v omítce vápenné nebo
vápenocementové stěn, šířky do 100 mm m 24,000 18,40 441,60 0,000

6 974082116
Vysekání rýh pro vodiče  v omítce vápenné nebo
vápenocementové stěn, šířky do 150 mm m 10,000 22,80 228,00 0,000

997 Přesun sutě 775,55 0,000

7 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,258 218,00 274,24 0,000

8 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 28,934 9,50 274,87 0,000
Poznámka k položce:, celkem 24Km

9 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 101 t 1,258 180,00 226,44 0,000

998 Přesun hmot 112,36 0,000

10 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu
a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy výšky přes 6 do 12 m t 0,530 212,00 112,36 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 106 274,82 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 106 274,82 0,000

11 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a
lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích
nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových kus 40,000 132,00 5 280,00 0,000

12 345715191 krabice univerzální z PH KU 68/71L1 kus 20,000 30,80 616,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

13 345715192 krabice univerzální z PH KU 68 vč. svorek kus 20,000 27,50 550,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

   Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

14 741120001

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly
0,35 až 6 mm2 m 90,000 71,50 6 435,00 0,000

15 341408260 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 90,000 17,60 1 584,00 0,000
Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

16 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5
mm2 m 140,000 82,50 11 550,00 0,000

17 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 140,000 12,10 1 694,00 0,000
Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

18 kab006 CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 0,000 53,90 0,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

19 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až
6 mm2 m 115,000 93,50 10 752,50 0,000

20 341110060 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm2 m 115,000 18,70 2 150,50 0,000
Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,049, Al =0

21 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až
2,5 mm2 m 20,000 88,00 1 760,00 0,000

22 341110940 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 20,000 30,80 616,00 0,000
Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0

23 741122032

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6
mm2 m 28,000 99,00 2 772,00 0,000

24 341110980 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 28,000 60,50 1 694,00 0,000
Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0

25 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových
bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg kus 1,000 2 992,00 2 992,00 0,000

26 357117345 rozvaděč R-E4V(F) kus 1,000 3 296,00 3 296,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

27 357117346 Doplnění rozvaděče RH, přesná specifikace viz. PD kus 1,000 13 125,00 13 125,00 0,000

28 741231 Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2 kus 8,000 275,00 2 200,00 0,000
29 354418952 Svorka vyrovnání potenciálu do 16mm2 kus 8,000 159,50 1 276,00 0,000

Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

30 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se
zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení
1-jednopólových kus 8,000 165,00 1 320,00 0,000

31 vyp001
Vypínač ř. 5, 10A, IP44, barva bílá, kompletní včetně
rámečku kus 1,000 196,90 196,90 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

32 vyp002
Vypínač ř. 1, 10A, IP44, barva bílá, kompletní včetně
rámečku, kus 3,000 173,80 521,40 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

33 vyp003 Vypínač , řazení 6, IP44, kompletní, montáž pod umítkou kus 2,000 173,80 347,60 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

34 vyp004 Vypínač ř. 3P, 25A/400V, IP44, montáž pod omítku, kus 2,000 623,60 1 247,20 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

35 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných
10/16 A, provedení 2P + PE kus 16,000 143,00 2 288,00 0,000

36 zas001
Zásuvka jednonásobná , 16A/230V,  IP55, kompletní, na
povrch kus 16,000 163,90 2 622,40 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

37 741370101
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
průmyslových stropních přisazených 1 zdroj bez koše kus 3,000 187,00 561,00 0,000

38 sv001 Svítidlo stropní/nástěnné,  IP54 kus 2,000 680,00 1 360,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

43 sv003 Svítidlo nouzové kus 3,000 1 400,00 4 200,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

   Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

39 741371004

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových
nebo společenských místností stropních přisazených 2
zdroje s krytem kus 7,000 209,00 1 463,00 0,000

40 sv002 Zářivka přisazená PL5000M2W4ND, LED, 41W, IP65 kus 7,000 2 395,00 16 765,00 0,000
Poznámka k položce:, Podrobná specifikace v PD

41 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková
prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních
prací do 100 tis. Kč kus 1,000 1 760,00 1 760,00 0,000

42 998741202

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 6 do 12 m % 1,200 1 066,10 1 279,32 0,000

Celkem 119 718,76 0,853

   Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4


